
REPUBLIKA E S H Q ~ P ~ ~ N S E  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

Adresa: Rt R d i t  (hlhku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, W&.ww.hidaa.gov.d . 
- 1  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 
* '  ;& ;;:2 

sc." E zyrtarit qe mbart detyrrmin per deklarim interesave private te  tij, baskk&hortit/es dhe tE femijeve 
dg madhore, ne bazg tE Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 "Pk deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 

detyrimeve financiare te zgjedhuwe dhe t6 disa nEpunCsve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE  itlteresave ne ushtrimin e hnksioneve publike'-',, me 
ndryshimei e pasqynrara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne Iigjin nr.9529, datE 1 1.5,2006. 

Emri A ti;sia Mbiemri - 

Funksioni 

I Institucioni dhe adresa 

I Data e cmErimit nP 
funksionin yE kryen 

., ' 

NC b a s  tE pikzs 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, dat& 07.04.200S1'PCr parandalimin e . , 
konfliktit tZ interesave nE ushtrirnh e funhioneve publike", - .. ,* . . 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larti. t Z  Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PGrgjegjEs - Inspektori i PSrgjithshErn i lLDKP-se, gE tii veritikojne 

, ne t Z  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojng nG em&r dhe per llogarhg time, t E  basbkzshortit les dhe tZ  
fZmijeve. . , 

,. , 

Deklaroj se te dhikat e pusqyruam pmj meje nl; kdte dokunrenr 
]ad fZ vZrteta ,&c , nfik . k q ~  ,deklaruur as@ qP rttrk &Iztii e vBrtet<. 

, 



Emri, M biemri, 3enshkrim1 

I 

NEse ky format Cshti; j p~mjaheshEm, vazhdoni plotesoni nE fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
,- INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLAFUMIT D M  KONTROLLIT ~ f i  PASURlVE 

TE ARDHURAT DHE ~ G A Z E i I M E T  
NE VEPRlMTAlSX ';i ,#, 

PUBLIKE d helose PRIVATE I 



REPUBLITCA E SHQIPBRISE 
INSPEKTQRATI 1 L A R T ~  I DEKLARIMIT D m  KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NI)AJ PERSONAVE J U R I D I ~  D m  F I Z I ~  

* D9e)ri'iiliiet financiare n&j petsbriave jurldike dhe fizike (kredi, huaharrje, detyrim per studirne etj.) qe 
eistojne brenda dhe jashte vendit, t2 mbetura cnde prr u shlyer per periudhen nga deklarimi i . . 
mepakh~m deri nB 3 1 Dhjetor tE vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatE vitit te deklarimi~~~ 
Defqrime kEio te zyrtari t, bash keshortitles dhe femij eve nE mushe madl~ore. 
TE dhgnat per e~nra persollash ndaj tZ cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nC fleten nr.6, pEr 
tE ruqi tur konfidencialitetin e tyre. 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTRQLLIT TE PASURIVE 

E pjesgtareve te familjes qf mbartin detyrimin per deklarim ne b e  tE nenit 22 t G  Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t8 ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pEr psrsuritz qe 

disponojng vecmols nga $do anztar i familjes. 

ShtetasYsja b ICyU 
d Kawl~d ka6e , bashkhhort/e $- 

Em&, athi, mbiemgr Emijf n6 mosht madhore 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  K O ~ Q L L I N  E D E K L A ~ T E S  SE XIYTERESAVXE: 

NE b& tE gikk 5 t E  nenit 14, tE Wi,t nr.9367, d a s  07.04.2005 "Per pamdalimin e kon fliktit 
B hiteresave ne ushtrimfn e funksioneve pubWn, 

A u t o r i z o j :  
i 

Inspektoratia e LrmM ti5 Deklom'tmit dht: KontroUit t& Pasurive dhe pemnat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegiZs - Xnspektori 5 P#rgjithphiSm i ILDmSp-sG, q6 ~ veMiojn& 

detyrimet finandare, q5 eUtojnE nE emrin th dhe p& Ilagiiring t h e ,  

Deklaroj se D dhgnat e pasgymam pmj me& & me 
dokument jam8 tZ t@rie& dhe auk kum d e k h r w  as@# 
q i  nuh ahti? e vMetB 



REPUBLIKA E SHQTPERISE . ., . $,>;,. .#..-.;- 
INSPEKTQRATI 1 LARTE I DEUARIMIT DHE KONTHOLLIT TE PASURIVE 
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DEKLAMMI I INTEMSAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

Emrl, Mbiemri, NEnshkrimi 

Tclefon grivat e celular 




